АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕБАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.04.2024                                                                                                         № 23

Об удалении и дополнении сведений о кадастровом
Номере в государственном адресном реестре

В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, в связи выявлением несоответствий сведений о кадастровых номерах, размещенных в Государственном адресном реестре, сведениям, содержащимся в Едином государственном реестре недвижимости, Уставом Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Удалить в Государственном адресном реестре сведения о кадастровом номере 55:02:120101:595 объекта адресации с адресом:
Российская федерация, Омская область, Чебаклинское сельское поселение, село Чебаклы, ул. Зеленая, дом 2, квартира 1.
Уникальный номер адреса объекта адресации в Государственном адресном реестре _________________________________________________.
2. Дополнить в Государственном адресном реестре сведения о кадастровом номере 55:02:120101:595 объекта адресации с адресом:
Российская Федерация, Омская область, Чебаклинское сельское поселение, село Чебаклы, ул. Зеленая, дом 48, квартира 1.
Уникальный номер адреса объекта адресации в Государственном адресном реестре _________________________________________________.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                               А.В.Гуров